ПРОЕКТ

Совет Большереченского муниципального района

Омской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   __________________                                                                                 №  _____

                                                               р.п. Большеречье

О внесении изменений в решение Совета Большереченского

муниципального района Омской области от 8 июля 2009 года № 454

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, относящихся к собственности Большереченского

муниципального района Омской области»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября

2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Совет Большереченского

муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Раздел № 2 перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, относящихся к собственности Большереченского

муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета

Большереченского муниципального района Омской области от 8 июля 2009

года № 454, дополнить строкой 23 следующего содержания:

№п/п Идентификационный

номер

Категория

дорог

Наименование

дороги

Начало

(км)

Конец

(км)

Протяженность

(м)

2. Обеспечивающие подъезды от автомобильных дорог общего пользования регионального или

межмуниципального значения Омской области к населенным пунктам Большереченского

муниципального района

23 52-203 ОП МР 23 IV Подъезд к д.

Кирсановка от

автомобильной

дороги «Омск-

Тара»

0,00 0,300 300

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461843&dst=100185
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=46716&dst=100009

2. Комитету по управлению имуществом Администрации

Большереченского муниципального района Омской области включить

объекты в специализированные реестры муниципальной собственности.

Председатель Совета Большереченского

муниципального района Омской области                                           А.Д. Гулько